
87. Onlinemeisterschaft - Extreme week 2, Dyscyplina wyrazy: 5
minutŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Johannes Mallow 140 1120 French=2017, Paris - France

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Yanjindulam Altansuh 118.0 944 944 1
2. Alex Mullen 91.0 728 728 2
3. Omkar Kibe 60.0 480 480 3
4. Silvio Di Fabio 55.0 440 440 4
5. Florian Dellé 54.0 432 432 5
6. Maxcelyancy Conthony Casternilla 50.0 400 400 6
7. Scott Sussex 20.5 164 164 7
8. Thomas Hirt 20.0 160 160 8
9. Phillip Ash 19.0 152 152 9

10. Clay Knight 12.0 96 96 10
11. Norbert Reulke 2.0 16 16 11
12. Michael Gloschewski 0 0 17
12. Simon Reinhard 0 0 22
12. Ben Pridmore 0 0 21
12. Stefan Stümpflen 0 0 20
12. Johannes Mallow 0 0 19
12. Ola Kåre Risa 0 0 18
12. Dott.Giuliano Migliarini 0 0 12
12. Søren Damtoft 0 0 16
12. Johannes Zhou 0 0 15
12. Sarah Schuhwerk 0 0 14
12. Frank Grube 0 0 13
12. Lee Ericsson 0 0 23

Dyscyplina 1



87. Onlinemeisterschaft - Extreme week 2, Dyscyplina liczby
binarne: 5 minutŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Alexander Mullen 1110 942 MAA 2016, San Digeo - USA

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Alex Mullen 540.0 458 1186 1
2. Florian Dellé 366.0 311 743 3
3. Norbert Reulke 360.0 306 322 9
4. Maxcelyancy Conthony Casternilla 330.0 280 680 4
5. Clay Knight 294.0 250 346 8
6. Thomas Hirt 234.0 199 359 7
7. Phillip Ash 60.0 51 203 11
7. Scott Sussex 60.0 51 215 10
9. Michael Gloschewski 0 0 18
9. Simon Reinhard 0 0 13
9. Ben Pridmore 0 0 14
9. Stefan Stümpflen 0 0 15
9. Johannes Mallow 0 0 16
9. Ola Kåre Risa 0 0 12
9. Dott.Giuliano Migliarini 0 0 17
9. Søren Damtoft 0 0 19
9. Johannes Zhou 0 0 20
9. Sarah Schuhwerk 0 0 21
9. Omkar Kibe 0 480 5
9. Silvio Di Fabio 0 440 6
9. Yanjindulam Altansuh 0 944 2
9. Frank Grube 0 0 22
9. Lee Ericsson 0 0 23

Dyscyplina 2



87. Onlinemeisterschaft - Extreme week 2, Dyscyplina
nazwiska: 5 minutŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Katie Kermode 97 1021 Cambridge 2015, Attenborough Nature Reserve - England

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Yanjindulam Altansuh 82.0 863 1807 1
2. Johannes Zhou 60.0 632 632 9
3. Maxcelyancy Conthony Casternilla 56.0 589 1270 2
4. Norbert Reulke 47.0 495 816 5
5. Omkar Kibe 41.0 432 912 4
6. Thomas Hirt 32.0 337 695 7
6. Clay Knight 32.0 337 682 8
8. Phillip Ash 24.0 253 456 10
9. Alex Mullen 0.0 0 1186 3
9. Michael Gloschewski 0 0 13
9. Florian Dellé 0 743 6
9. Simon Reinhard 0 0 22
9. Ben Pridmore 0 0 21
9. Stefan Stümpflen 0 0 20
9. Johannes Mallow 0 0 19
9. Ola Kåre Risa 0 0 17
9. Dott.Giuliano Migliarini 0 0 18
9. Søren Damtoft 0 0 16
9. Sarah Schuhwerk 0 0 15
9. Silvio Di Fabio 0 440 11
9. Scott Sussex 0 215 12
9. Frank Grube 0 0 14
9. Lee Ericsson 0 0 23

Dyscyplina 3



87. Onlinemeisterschaft - Extreme week 2, Dyscyplina liczby:
15 minutŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Alexander Mullen 1100 989 MAA 2016, San Digeo - USA

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Yanjindulam Altansuh 493.0 443 2251 1
2. Silvio Di Fabio 303.0 272 712 7
3. Phillip Ash 78.0 70 526 11
4. Michael Gloschewski 0 0 13
4. Florian Dellé 0 743 6
4. Simon Reinhard 0 0 22
4. Ben Pridmore 0 0 21
4. Stefan Stümpflen 0 0 20
4. Johannes Mallow 0 0 19
4. Ola Kåre Risa 0 0 17
4. Dott.Giuliano Migliarini 0 0 18
4. Søren Damtoft 0 0 16
4. Thomas Hirt 0 695 8
4. Maxcelyancy Conthony Casternilla 0 1270 2
4. Norbert Reulke 0 816 5
4. Johannes Zhou 0 632 10
4. Alex Mullen 0 1186 3
4. Sarah Schuhwerk 0 0 15
4. Omkar Kibe 0 912 4
4. Clay Knight 0 682 9
4. Scott Sussex 0 215 12
4. Frank Grube 0 0 14
4. Lee Ericsson 0 0 23

Dyscyplina 4



87. Onlinemeisterschaft - Extreme week 2, Dyscyplina karty: 10
minutŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Simon Reinhard 420 963 French=2017, Paris - France

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Yanjindulam Altansuh 156.0 358 2608 1
2. Phillip Ash 58.0 133 659 10
3. Michael Gloschewski 0 0 13
3. Florian Dellé 0 743 6
3. Simon Reinhard 0 0 22
3. Ben Pridmore 0 0 21
3. Stefan Stümpflen 0 0 20
3. Johannes Mallow 0 0 19
3. Ola Kåre Risa 0 0 17
3. Dott.Giuliano Migliarini 0 0 18
3. Søren Damtoft 0 0 16
3. Thomas Hirt 0 695 8
3. Maxcelyancy Conthony Casternilla 0 1270 2
3. Norbert Reulke 0 816 5
3. Johannes Zhou 0 632 11
3. Alex Mullen 0 1186 3
3. Sarah Schuhwerk 0 0 15
3. Omkar Kibe 0 912 4
3. Silvio Di Fabio 0 712 7
3. Clay Knight 0 682 9
3. Scott Sussex 0 215 12
3. Frank Grube 0 0 14
3. Lee Ericsson 0 0 23

Dyscyplina 5



87. Onlinemeisterschaft - Extreme week 2, Dyscyplina liczby: 5
minutŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Johannes Zhou 364.0 665 1297 3
2. Yanjindulam Altansuh 220.0 402 3010 1
3. Alex Mullen 206.0 377 1563 2
4. Clay Knight 186.0 340 1022 7
5. Florian Dellé 160.0 293 1035 6
5. Norbert Reulke 160.0 293 1109 5
7. Silvio Di Fabio 138.0 252 965 9
8. Thomas Hirt 80.0 146 842 10
9. Omkar Kibe 40.0 73 985 8
9. Phillip Ash 40.0 73 732 11

11. Michael Gloschewski 0 0 13
11. Simon Reinhard 0 0 22
11. Ben Pridmore 0 0 21
11. Stefan Stümpflen 0 0 20
11. Johannes Mallow 0 0 19
11. Ola Kåre Risa 0 0 17
11. Dott.Giuliano Migliarini 0 0 18
11. Søren Damtoft 0 0 16
11. Maxcelyancy Conthony Casternilla 0 1270 4
11. Sarah Schuhwerk 0 0 15
11. Scott Sussex 0 215 12
11. Frank Grube 0 0 14
11. Lee Ericsson 0 0 23

Dyscyplina 6



87. Onlinemeisterschaft - Extreme week 2, Dyscyplina
abstrakcje: 15 minutŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Su Zehe 622 1032 WMC 2016, Singapore

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Yanjindulam Altansuh 372.0 617 3627 1
2. Alex Mullen 240.0 398 1961 2
3. Omkar Kibe 219.0 363 1348 3
4. Phillip Ash 108.0 179 911 10
5. Silvio Di Fabio 104.0 172 1137 6
6. Michael Gloschewski 0 0 13
6. Florian Dellé 0 1035 8
6. Simon Reinhard 0 0 22
6. Ben Pridmore 0 0 21
6. Stefan Stümpflen 0 0 20
6. Johannes Mallow 0 0 19
6. Ola Kåre Risa 0 0 17
6. Dott.Giuliano Migliarini 0 0 18
6. Søren Damtoft 0 0 16
6. Thomas Hirt 0 842 11
6. Maxcelyancy Conthony Casternilla 0 1270 5
6. Norbert Reulke 0 1109 7
6. Johannes Zhou 0 1297 4
6. Sarah Schuhwerk 0 0 15
6. Clay Knight 0 1022 9
6. Scott Sussex 0 215 12
6. Frank Grube 0 0 14
6. Lee Ericsson 0 0 23

Dyscyplina 7



87. Onlinemeisterschaft - Extreme week 2, Dyscyplina dane
historyczne: 5 minutŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Johannes Mallow 132 1056 Swedish 2011, Bokmässan - Sweden

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Johannes Zhou 55.5 383 1680 3
2. Norbert Reulke 41.5 286 1395 5
3. Maxcelyancy Conthony Casternilla 35.0 241 1511 4
4. Yanjindulam Altansuh 32.5 224 3852 1
5. Clay Knight 25.0 172 1195 7
6. Florian Dellé 20.0 138 1173 8
7. Michael Gloschewski 0 0 13
7. Simon Reinhard 0 0 22
7. Ben Pridmore 0 0 21
7. Stefan Stümpflen 0 0 20
7. Johannes Mallow 0 0 19
7. Ola Kåre Risa 0 0 17
7. Dott.Giuliano Migliarini 0 0 18
7. Søren Damtoft 0 0 16
7. Thomas Hirt 0 842 11
7. Alex Mullen 0 1961 2
7. Sarah Schuhwerk 0 0 15
7. Omkar Kibe 0 1348 6
7. Phillip Ash 0 911 10
7. Silvio Di Fabio 0 1137 9
7. Scott Sussex 0 215 12
7. Frank Grube 0 0 14
7. Lee Ericsson 0 0 23

Dyscyplina 8



87. Onlinemeisterschaft - Extreme week 2, Dyscyplina
odbierane słuchowo: 1 sekundaŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Clay Knight 100.0 473 1668 4
2. Johannes Zhou 71.0 399 2078 3
3. Florian Dellé 42.0 307 1480 6
3. Alex Mullen 42.0 307 2268 2
5. Yanjindulam Altansuh 28.0 250 4102 1
6. Phillip Ash 14.0 177 1088 10
7. Thomas Hirt 8.0 134 976 11
8. Silvio Di Fabio 2.0 67 1204 9
9. Michael Gloschewski 0 0 13
9. Simon Reinhard 0 0 22
9. Ben Pridmore 0 0 21
9. Stefan Stümpflen 0 0 20
9. Johannes Mallow 0 0 19
9. Ola Kåre Risa 0 0 17
9. Dott.Giuliano Migliarini 0 0 18
9. Søren Damtoft 0 0 16
9. Maxcelyancy Conthony Casternilla 0 1511 5
9. Norbert Reulke 0 1395 7
9. Sarah Schuhwerk 0 0 15
9. Omkar Kibe 0 1348 8
9. Scott Sussex 0 215 12
9. Frank Grube 0 0 14
9. Lee Ericsson 0 0 23

Dyscyplina 9



87. Onlinemeisterschaft - Extreme week 2, Dyscyplina
odbierane słuchowo: 1 sekundaŚwiatowy rekord Ocena Punkty Gdzie i kiedy
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Pozycja Uczestnik 1. Próba 2. Próba Punkty Wynik Pozycja
1. Johannes Zhou 71.0 144.0 568 2247 3
2. Clay Knight 100.0 473 1668 4
3. Florian Dellé 42.0 307 1480 6
3. Alex Mullen 42.0 15.0 307 2268 2
5. Yanjindulam Altansuh 28.0 17.0 250 4102 1
6. Phillip Ash 14.0 24.0 232 1143 10
7. Thomas Hirt 8.0 16.0 189 1031 11
8. Silvio Di Fabio 2.0 0.0 67 1204 9
9. Michael Gloschewski 0 0 13
9. Simon Reinhard 0 0 22
9. Ben Pridmore 0 0 21
9. Stefan Stümpflen 0 0 20
9. Johannes Mallow 0 0 19
9. Ola Kåre Risa 0 0 17
9. Dott.Giuliano Migliarini 0 0 18
9. Søren Damtoft 0 0 16
9. Maxcelyancy Conthony Casternilla 0 1511 5
9. Norbert Reulke 0 1395 7
9. Sarah Schuhwerk 0 0 15
9. Omkar Kibe 0 1348 8
9. Scott Sussex 0 215 12
9. Frank Grube 0 0 14
9. Lee Ericsson 0 0 23

Dyscyplina 10



87. Onlinemeisterschaft - Extreme week 2, Dyscyplina karty:
poniżej 5 minutŚwiatowy rekord Czas Punkty Gdzie i kiedy
Alexander Mullen 16.96 sekundy 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik Ocena Punkty Wynik Pozycja
1. Clay Knight 1:49 minuty / 52.0 278 1945 4
2. Johannes Zhou 41.27 sekundy / 46.0 115 2363 2
3. Silvio Di Fabio 4:15 minuty / 32.0 80 1284 9
4. Alex Mullen 42.46 sekundy / 8.0 20 2288 3
5. Yanjindulam Altansuh 1:21 minuty / 0.0 0 4102 1
5. Michael Gloschewski 0 0 13
5. Florian Dellé 0 1480 6
5. Simon Reinhard 0 0 22
5. Ben Pridmore 0 0 21
5. Stefan Stümpflen 0 0 20
5. Johannes Mallow 0 0 19
5. Ola Kåre Risa 0 0 17
5. Dott.Giuliano Migliarini 0 0 18
5. Søren Damtoft 0 0 16
5. Thomas Hirt 0 1031 11
5. Maxcelyancy Conthony Casternilla 0 1511 5
5. Norbert Reulke 0 1395 7
5. Sarah Schuhwerk 0 0 15
5. Omkar Kibe 0 1348 8
5. Phillip Ash 0 1143 10
5. Scott Sussex 0 215 12
5. Frank Grube 0 0 14
5. Lee Ericsson 0 0 23

Dyscyplina 11



87. Onlinemeisterschaft - Extreme week 2, Dyscyplina karty:
poniżej 5 minutŚwiatowy rekord Czas Punkty Gdzie i kiedy
Alexander Mullen 16.96 sekundy 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Pozycja Uczestnik 1. Próba 2. Próba Punkty WynikPozycja
1. Alex Mullen 42.46 sekundy / 8.0 37.74 sekundy / 52.0 616 2884 2
2. Johannes Zhou 41.27 sekundy / 46.0 47.53 sekundy / 52.0 519 2766 3
3. Yanjindulam Altansuh 1:21 minuty / 0.0 1:06 minuty / 52.0 402 4504 1
4. Clay Knight 1:49 minuty / 52.0 278 1945 4
5. Silvio Di Fabio 4:15 minuty / 32.0 3:07 minuty / 9.0 80 1284 9
6. Phillip Ash 5:00 minuty / 29.0 73 1215 10
7. Michael Gloschewski 0 0 13
7. Florian Dellé 0 1480 6
7. Simon Reinhard 0 0 22
7. Ben Pridmore 0 0 21
7. Stefan Stümpflen 0 0 20
7. Johannes Mallow 0 0 19
7. Ola Kåre Risa 0 0 17
7. Dott.Giuliano Migliarini 0 0 18
7. Søren Damtoft 0 0 16
7. Thomas Hirt 0 1031 11
7. Maxcelyancy Conthony

Casternilla
0 1511 5

7. Norbert Reulke 0 1395 7
7. Sarah Schuhwerk 0 0 15
7. Omkar Kibe 0 1348 8
7. Scott Sussex 0 215 12
7. Frank Grube 0 0 14
7. Lee Ericsson 0 0 23

Dyscyplina 12



87. Onlinemeisterschaft - Extreme week 2, Wynik łączny
Pozycja Uczestnik Punkty

1 Yanjindulam Altansuh 4504
2 Alex Mullen 2884
3 Johannes Zhou 2766
4 Clay Knight 1945
5 Maxcelyancy Conthony Casternilla 1511
6 Florian Dellé 1480
7 Norbert Reulke 1395
8 Omkar Kibe 1348
9 Silvio Di Fabio 1284

10 Phillip Ash 1215
11 Thomas Hirt 1031
12 Scott Sussex 215
13 Michael Gloschewski 0
14 Frank Grube 0
15 Sarah Schuhwerk 0
16 Søren Damtoft 0
17 Ola Kåre Risa 0
18 Dott.Giuliano Migliarini 0
19 Johannes Mallow 0
20 Stefan Stümpflen 0
21 Ben Pridmore 0
22 Simon Reinhard 0
23 Lee Ericsson 0
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